
UCHWAŁA NR XII/86/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 2068), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego (Uchwała 37/166/2019 z dnia 
24 września 2019r.)  Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co następuje

§ 1. 1. Położoną na obszarze Gminy Reńska Wieś drogę o znaczeniu lokalnym w miejscowości  Poborszów-
Kamionka  zalicza się do kategorii dróg gminnych.

2. Wykaz dróg, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: CB99CD11-95F4-49B8-85E6-D990BE45EE83. Podpisany



 
 

 

 

Wykaz dróg gminnych 

 

Lp. Miejscowość Nazwa drogi Nr działki Obręb 

1. Poborszów ul. Polna 308/1, 308/3, 308/5 Poborszów 

2. Kamionka ul. Szkolna  251 Kamionka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XII/86/19

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 25 września 2019 r.

Id: CB99CD11-95F4-49B8-85E6-D990BE45EE83. Podpisany




